
16. – 18. října 2023
Vojenská nemocnice Brno

67. konference
vojenských internistů

Pořadatel:
Vojenská nemocnice Brno 
ve spolupráci s FVZ UO 
pod záštitou Společnosti 
vojenské medicíny ČLS JEP

Organizátor:
Congress Prague s.r.o.

c



HLAVNÍ TÉMATA ODBORNÉHO 
PROGRAMU:

• Kardiologie
• Gastroenterologie, hepatologie, metabolismus
• Intenzivní péče
• Hematologický blok
• Volná sdělení

Odborný garant:
plk. gšt. prof. MUDr. Jan Horáček, Ph.D.

Předseda organizačního výboru:          
prim. pplk. MUDr. Stanislav Mihola

Pořadatel:
Vojenská nemocnice Brno ve spolupráci s 
FVZ UO pod záštitou Společnosti vojenské 
medicíny ČLS JEP

CERTIFIKÁTY:

Účast na akci je zařazena do systému celoživotního 
vzdělávání dle Stavovského předpisu číslo 16 
České lékařské komory. Registrovaní účastníci 67. 
konference vojenských internistů, kteří absolvují 
odborný program, obdrží certifikát se 14 kredity, 
s platností pro EU, na svou elektronickou adresu 
do 14 dnů od skončení akce. Účast zdravotnických 
pracovníků v nelékařských profesích je hodnocena 
jako součást osobního vzdělávání a probíhá 
ve spolupráci s Profesní a odborovou unií 
zdravotnických pracovníků (POUZP). Registrovaní 
účastníci obdrží certifikát o účasti na svou 
elektronickou adresu do 14 dnů od skončení akce.

AKTIVNÍ ÚČAST:

Aktivní účast na konferenci je možná formou 
volného sdělení nebo posterové prezentace. 
Konečným termínem pro přijetí přihlášek včetně 
abstrakt je 10. září 2023. Přihlášku lze podat pouze 
prostřednictvím on-line formuláře na webových 
stránkách konference.

DOPROVODNÝ PROGRAM:

Večeře
16. října 2023
Večeře je určena pro zvané účastníky konference
a pro vstup je zapotřebí pozvánka.

Společenský večer
17. října 2023
Společenský večer není součástí programu
sjezdu a koná se v čase mimo program. Pro
účast na společenském večeru je nezbytné si
koupit vstupenku. Vstupenku si můžete koupit
předem v rámci on-line registrace nebo na místě v
registračním centru.

HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ:

Nabídku kongresového ubytování naleznete na 
webových stránkách kongresu. Ubytování si můžete 
objednat prostřednictvím registračního on-line 
formuláře. Rezervaci ubytování Vám obratem 
potvrdíme (do vyčerpání kapacity jednotlivých 
hotelů). Jméno spolubydlícího(cí), s nímž chcete 
být ubytován(a), uveďte ve formuláři v kolonce 
„poznámka“.

KONGRESOVÉ OBĚDY:

Kongresové obědy jsou součástí registračního 
poplatku.

ORGANIZACE KONGRESU: 

Organizátor:  
Congress Prague s.r.o.
Na Celné 826/8
150 00 Praha 5
www.congressprague.cz
office@congressprague.cz

Odpovědný zástupce 
za organizační zajištění kongresu:
Petra Skalová
Tel.: +420 774 923 353
e-mail: petra.skalova@congressprague.cz

Koordinátor pro partnery a vystavovatele
(farmaceutické společnosti): 
Bohumil Sedlák
Tel.: +420 601 346 428
e-mail: exhibitors@congressprague.cz

Koordinátor pro registrace:
Silvie Krejsková
Tel.: +420 775 948 924
e-mail: silvie.krejskova@congressprague.cz

congressprague.cz c

https://www.congressprague.cz/kongresy/vojaci67/aktivni-ucast/aktucast.html


REGISTRACE A PLATBA:

Registrace na kongres je možná výlučně 
prostřednictvím on-line formuláře na webových 
stránkách kongresu. Registrace je platná okamžikem 
potvrzení, které obdržíte na svůj email. Registrační 
průkaz je osobní a nepřenosný. 

REGISTRAČNÍ POPLATEK ZAHRNUJE:

• registrační průkaz,
• účastnickou tašku s kongresovými materiály,
• vstup na odborný program a doprovodnou

výstavu,
• kongresové obědy, občerstvení s kávou během

přestávek odborného programu,
• programový Sborník s abstrakty.

congressprague.cz c

Kategorie do 31. srpna 2023 od 1. září a později)

Lékař   900 Kč   1 200 Kč

Zdravotní sestra   600 Kč 800 Kč

Reprezentant nad rámec plnění2)     1 300 Kč   1 600 Kč 

Registrační poplatky zahrnují DPH dle platné sazby.

Registrační poplatky

1)Zaregistrovat se na místě bude možné pouze v případě, že kapacita konferenčních prostor nebude 
vyčerpána. Při registraci na místě (v registračním centru konference) je k platnému registračnímu poplatku 
účtován doplatek 200 Kč.

2)Registrace v kategorii reprezentant firmy je možná výlučně v případě, že se firma účastní konference jako 
partner nebo vystavovatel, a to nad rámec přidělených bezplatných vystavovatelských registrací.

https://www.congressprague.cz/kongresy/vojaci67/registrace/regform.html

